
 

 

Městská část Praha 9
 

4. Rada městské části
ze dne 20.02.2024

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 110/24
 

Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa
ředitele/ky ZŠ a MŠ Elektra, Sousedíkova 1044/8, Praha 9 a jmenování
členů konkursní komise.

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky

ZŠ a MŠ Elektra,příspěvková organizace, Sousedíkova 1044/8, Praha 9 dle přílohy
č. 2 " Oznámení o vyhlášení konkurzního řízení". 

 
2. jmenuje
 1. Předsedu konkursní komise: Mgr. Petr Štěpánek, CSc. (vedoucí OŠ) podle

písmena a) člen určený zřizovatelem

2. Členy konkursní komise:

- podle písm.a) člen určený zřizovatelem: JUDr. Renata Portlíková (předsedkyně
škoské komise)

- podle písm.b) 1 člena určeného ředitelem MHMP: PhDr. Zdenka Klesnilová.
(specialistka školství MHMP)

- podle písm.c) 2 členy, kteří jsou odborníci v oblasti státní správy, organizace
a řízení ve školství podle druhu a typu příslušné školy, personalisté nebo
psychologové, určení ČŠI: 1.) Mgr. Bc. Jiří Trunda (odborník v oblasti organizace
a řízení ve školství), 2.) PhDr. Martina Urbancová (odbornice v oblasti
psychologie)

- podle písm.d) 1 člena, který je pedagogický pracovník příslušné školy: v tomto
případě není (nová škola)



- podle písm. e) 1 člena, který je školní inspektor ČŠI: Mgr. Karel Pešina

- podle písm. f) 1 člena, který je členem školské rady, zvolený zákonnými zástupci
nezletilých žáků: v tomto případě není (nová škola)

- Mgr. Jitku Možkovskou, tajemnicí konkursní komise (referentka OŠ ÚMČ Praha
9)

- Ing. Terezu Štaubrovou dle § 2 odst.5 vyhlášky 107/2019, odborníka s hlasem
poradním

- Ing. Tomáše Hromádku, náhradníka za zřizovatele

- Mgr. Janu Vargovou, náhradnici za zřizovatele, za OŠ

 
 

3. ukládá
 1. vedoucímu OŠ  ÚMČ Praha 9

1.1 zajistit administrativně vyhlášení konkursního řízení

1.2 předat členům KK jmenovací dekrety
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Mgr. Petr Štěpánek, CSc. Termín: 19.03.2024

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


